

مدیر عامل باشگاه سپاهان و نماینده باشگاه‌ها

در هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال به کمیسیون تلفیق مجلس طرح پیشنهادی نوشت؛

نامه «ساکت» پر سروصدا شد!

محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه سپاهان و نماینده باشگاه‌ها در هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای به کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی طرح پیشنهادی پیرامون ماجرای حق پخش تلویزیونی را ارائه کرد. در این نامه شاهد انتشار جدول بودجه‌بندی اعلام شده توسط باشگاه‌ها به فدراسیون فوتبال بودیم و اینکه هر باشگاه باتوجه به قانون سقف قرارداد چه میزان هزینه داشته است...

۴۰

ترو ریست‌ها دوباره به شاه‌چراغ حمله کردند؛

تکرار یک جنایت

۴۱

IRNA
Reza Ghaderi

کاهش کارت سوخت جایگاه‌ها تا تعیین سقف خرید بنزین؛

اجرای بی صدای تصمیمات سوختی!

۳۸

اقدامات ایمنی هنگام استفاده از لوازم آرایش؛

کسب زیبایی و سلامت ولی با دقت و صحت

۷۰

ادعای «ESPN» پایان ۶ سال پرتنش در پاریس؛

نیمار به الهلال پیوست

۴۰



دفتر کناری / فیلمی در سبک کم‌دی سیاه به کارگردانی یواخیم پک و بازیگری جان هم است. کارمندی به نام اورسون به عنوان جدیدترین کارمند شرکت، برقراری ارتباط با سایر همکارانش را کاری دشوار می‌داند. یک روز او اتاقی خالی را در محل کار خود پیدا می‌کند که دیگر همکارانش وجود آن را انکار می‌کنند. مکانی که پتانسیل واقعی او را آشکار کرده و منجر به پیشرفت اورسون در شرکت می‌شود اما...

سرمقاله

۲ هدف دولت بایدن

از توافق اخیر با ایران؛

هراس از ایران اتمی و ترس از باخت ۲۰۲۴

سامان سفالگر / گروه بین‌الملل
Naslefarda@gmail.com

اخیراً مسائل مختلفی درمورد توافق ایران و آمریکا با میانجی‌گری طرف ثالث که در قالب آن، ۵ زندانی آمریکایی در ایران آزاد و در نقطه مقابل، چند ایرانی زندانی در آمریکا و البته ۶ میلیارد دلار از دارایی‌های بلوکه شده کشورمان در کره جنوبی آزاد شدند (البته که گفته شده این منابع مالی با اعمال محدودیت‌هایی در امر هزینه‌کرد مواجهند و از آن‌ها فقط می‌توان در زمینه تأمین نیازهای انساندوستانه استفاده کرد)، مطرح شده و همچنان می‌شود. در این راستا، ناظران و تحلیلگران و همچنین جریان‌های سیاسی و رسانه‌ای مختلف هر کدام سعی در ارائه چشم‌اندازهای جدیدی در مورد واقعیت ماجرا دارند. با این همه، اینطور به نظر می‌رسد که به طور خاص دولت بایدن از توافق با ایران ۲ هدف عمده و اساسی را دنبال می‌کند. اولاً، دولت بایدن سعی دارد با کسب توافقات اینچنینی و البته بعضاً امتیازاتی که پیشتر نیز به ایران در قالب آزادسازی برخی از منابع مالی کشورمان در عراق داده، این سیگنال و پیام را برساند که به دنبال استقرار آرامش در روابط دوجانبه با تهران است. حال در این نقطه این سؤال اساسی مطرح می‌شود که چرا دولت بایدن باید این پیام را به ایران ارسال کند؟ در پاسخ می‌توان گفت که دلیل این موضوع کاملاً روشن است: زیرا دولت بایدن شدیداً از پیشرفت بیشتر برنامه اتمی ایران در هراس است و با توجه به اینکه هیچ‌گونه ابزار موثری را نیز در دسترس خود برای متوقف کردن آن نمی‌بیند، سعی در اتخاذ رویکردهای محتاطانه در این رابطه دارد. در این منظومه، حصول توافقات کوچکتر با ایران می‌تواند بسیار راهگشا باشد. جدای از این‌ها نباید فراموش کرد که آمریکایی‌ها با توجه به تضعیف دست منطقه‌ای خود نیز سعی دارند از طریق تعامل با ایران، تا حدی از اقدامات احتمالی تهران و اعضای محور مقاومت علیه منافع منطقه‌ای خود جلوگیری کنند.

دوم اینکه دولت بایدن شدیداً نسبت به انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ آمریکا نگرانی دارد و دغدغه‌مند است. در این چهارچوب، این دولت سعی دارد تا با انجام برخی اقدامات نظیر آزادسازی زندانیان آمریکایی محکوم در ایران و یا تسهیل روند مذاکرات و تعاملات خود با تهران، به نوعی فضای آرام را برای خودش از حیث سیاسی فراهم کند تا بتواند به نحو بهتری بر انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ آمریکا متمرکز شود. در این میان فراموش نکنیم که توافق اخیر دولت بایدن با ایران در بحث آزادسازی برخی زندانیان دوتابعیتی محبوس در ایران، هم سعی داشت تا فشار افکار عمومی داخلی در آمریکا علیه دولت بایدن و افغانلان در زمینه آزادسازی شهروندان آمریکایی زندانی در ایران را ساکت و آرام کند و هم بر آن بود تا برگ جدیدی را در مقابل حملات گسترده جمهوریخواهان علیه سیاست خارجی خاورمیانه‌ای دولت بایدن رو کند. به هر حال، بایدن به خوبی می‌داند که کارنامه سیاست خارجی دولت وی در رابطه با منطقه خاورمیانه، به شدت انفعالی و ضعیف است و اگر وی نتواند برخی دستاوردها را برای خود تا قبل از انتخابات آمریکا ایجاد کند، تردیدی نیست که بایستی با آسیب‌ها و خسارات جدی این موضوع رو به رو شود.



شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲ | ۱۵ آگوست ۲۰۲۳ | ۲۸ محرم ۱۴۴۵ | سال سی و دوم | شماره ۷۱۴۵ | ۸ صفحه ۲۰۰۰۷۲۳۲ ☎ WWW.NASLEFARDA.NET 📠 naslefardanews 📧 naslfarda

سخنگوی وزارت خارجه در نشست

با خبرنگاران داخلی و خارجی؛

حاکمیت مرزی مقتدر و پررنگ

۲۰

تفاهم‌نامه‌ای میان یک بانک و سازمان ثبت احوال امضا شده است؛

کارت ملی همان کارت بانکی

۳۰

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران اعلام کرد؛

فعالیت سازمان بر مبنای استفاده

از فرصت‌های بازار سرمایه

۳۰

واکنش تاج به کاهش بودجه ۵۰۰ میلیاردی یک تیم به ۳۰۰ میلیارد؛

باشگاه‌ها همینطور چک نکشند

که نتوانند پرداخت کنند

۴۰

درباره مستند «سرتی‌ها» به انگیزه عرضه در شبکه نمایش خانگی؛

روایتی جامانده از تاریخ مشروطه

۵۰

رئیس سازمان بسیج سازندگی در زمایش جهادگران فاطمی سه در یزد خبر داد؛

خدمت‌رسانی ۱۵۳ هزار جهادگر در سراسر کشور

۶۰

گفت‌وگو با عضو هیات رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس؛

مساله مبهم حقایق هیرمند و همسایه

درباره‌ای / گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmail.com

هیرمند یا هلمند، رودی است که از ولایت هلمند افغانستان روان شده و به دریاچه هامون که دریاچه‌ای مشترک میان افغانستان و ایران است می‌ریزد. رود بزرگ هیرمند از رودهای پرآب افغانستان و آسیا به شمار می‌رود که سالانه میلیاردها متر مکعب آب در آن جریان دارد؛ اما ماجرای هیرمند و حقایق ایران از این رود ۱۱۰۰ کیلومتری، قدمت دوپست‌ساله دارد به‌طوری‌که از زمان جدا شدن هرات از ایران تا به حال، حقایق ایران از هیرمند منشأ برخی اختلافات بوده است. باین‌حال، در سال گذشته رهاسازی آب به سمت ایران این فضای امیدواری را ایجاد کرد که تعامل میان دو کشور ایران و افغانستان می‌تواند اختلاف موجود بر سر حقایق هیرمند را کاهش دهد و زمینه تثبیت حقایق را بر اساس معاهده ۱۳۵۱ ایجاد نماید؛ اما با حضور نیروهای طالبان در این کشور لجاجت‌ها بر سر عدم پرداخت این حق افزایش پیدا کرده است تا جایی که به نظر می‌رسد برای اعاده آن، از فشارهای دیپلماتی استفاده شود. در این باره با یعقوب رضازاده عضو هیات رئیس کمیسیون امنیت ملی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید...

ادامه در صفحه ۷

پنج ایده کسب و کار زودبازده با سرمایه گذاری کم

امروزه افراد جوان و پویای بسیاری را می‌بینیم که می‌خواهند از شغل‌های ۸ ساعته دست بکشند و کسب و کار خود را آغاز کنند، اما اکثر آن‌ها ایده‌های زیادی برای کسب و کار ندارند. برای کمک به آن‌ها، در این نوشتار ۵ ایده کسب و کار زودبازده با سرمایه گذاری کم را فهرست کرده‌ایم. این چند ایده کسب و کار کم هزینه هستند و پیاده ساختن‌شان آسان است.



نسل فردا / نگار خان

خدمات کاریابی

می‌توانید شرکت خودتان را تأسیس کنید و به سایر شرکت‌ها خدمات استعلامی ارائه دهید. فقط به اطلاعات خوبی درباره‌ی چوندگان کار نیاز دارید. تنها کافی است یک فرد جویای کار را به یک شرکت ارجاع دهید و از این طریق کسب درآمد کنید.

برگزاری جشن

جشن گرفتن در کلان شهرها یک نوع فرهنگ است. اگر قصد دارید در یک کلان‌شهر کسب و کاری به راه بیندازید، ارائه‌ی خدمات برنامه‌ریزی برای یک جشن می‌تواند ایده‌ی کسب و کار خوبی باشد.

تزیین اتومبیل

امروزه همه افراد قادر نیستند از پس خرید خودروهای خارجی بربیایند و اغلب برای طراحی و ظاهر خوب به دنبال اصلاح خودروی خود هستند. این امر موجب تولید یک کسب و کار خوب به نام خدمات تزیین اتومبیل شده است.

مربیگری ورزش

افراد زیادی ورزش را به عنوان حرفه دنبال می‌کنند و حتی والدین می‌خواهند فرزندان‌شان در فعالیت‌های فوق‌برنامه شرکت کنند. اگر در ورزش‌هایی حرفه‌ای هستید می‌توانید به عنوان یک مربی ورزش حرفه‌ای کارتان را شروع کنید.

خدمات باغبانی

ارائه‌ی خدمات باغبانی به نظر ایده‌ی جدیدی است اما امروزه شرکت‌های بسیاری، خدمات باغبانی خوب ارائه می‌کنند. این کسب و کار را به پای کسب و کار املاک در حال رونق یافتن است.

آژانس امنیتی

امروزه امنیت نیاز همه است. راه اندازی یک آژانس امنیتی واقعا ایده‌ی خوبی برای کسب و کار است. آنچه نیاز دارید نیروی امنیتی تعلیم دیده یا نیروهای سابق ارتش است.

بوتیک و مزون

بوتیک و مزون یک ایده‌ی همیشه پررونق است. چیزی که نیاز دارید یک مکان تجاری یا آپارتمان خوب و طیفی از محصولات مطابق با سلیقه‌ی کنونی بازار است.

شرکت پیک

خدمات پیک‌رسانی یک کسب و کار قدیمی است. امروزه بسیاری از افراد به دنبال قیمت‌های بهتر حمل و نقل و ارسال زمان‌بندی شده هستند. اگر از پس آن برمی‌آید این کسب و کار برای شما است.

مزایده‌اجاره ۱۳ واحد کلبه اقامتی، ساختمان آشپزخانه وساختمان حمام واقع در مجموعه تفریحی اقامتی خانواده واقع در دهکده زاینده‌رود (نوبت دوم)



www.setadiran.ir

سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد نسبت به اجاره ۱۳ واحد کلبه اقامتی، ساختمان آشپزخانه و ساختمان حمام واقع در مجموعه تفریحی اقامتی خانواده واقع در دهکده زاینده رود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir با شماره مزایده ۱۴۰۲/۲۳۸۴ به صورت الکترونیکی اقدام نماید.

ردیف	فهرست کاربری ها و مشخصات	مبلغ کل پایه کارشناسی سالیانه (ریال)	مدت قرارداد
۱	اجاره ۱۳ واحد کانکس اقامتی، ساختمان آشپزخانه و ساختمان حمام واقع در سایت خانواده	۸/۵۴۰/۰۰۰/۰۰۰	یکسال

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۱/۰۵/۱۷
تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۴/۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۴
زمان بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶
ضمناً "رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت متعین شرکت در مزایده (ودیه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورد.
۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۴۳ - ۰۲۱ و شماره ۱۴۵۶ - ۰۲۱
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه **setadiran.ir** بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر "موجود است.
۴- در صورت بروز هر گونه اشکالی و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام، متقاضیان می توانند با شماره ۱۴۵۶ مرکز پاسخگویی ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: **آدرس سایت سازمان: www.ioz.ir ایمیل سازمان: info@ioz.ir تلفن سازمان: ۰۲۲۶۷۳۰۸۰ - ۳۲۶۷۳۰۱۰**
مسعود منتظری نجف آبادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود